習志野市教育委員会会議録

（平成２５年第２回臨時会）

１  期   日       平成２５年３月２２日（金）

              習志野市教育委員会事務局教育長室

              開会時刻     午前８時３０分

              閉会時刻     午前８時４５分

２ 出席委員     委 員 長        星 野    龍

     委      員 梓 澤  キヨ子

 委    員        原 田    孝

委    員        植 松  榮 人

３ 出席職員     学校教育部長          辻    利 信

生涯学習部長          早 瀬  登美雄

学校教育部参事         植 草  満壽男

学校教育部参事         野 中  良 範

学校教育部参事         髙 柳  英 昭

学校教育部次長         田久保  正 彦

生涯学習部次長         市 川  隆 幸

教育総務課長          飯 島    稔

４ 会議内容

委員長が

平成２５年習志野市教育委員会第２回臨時会の開会を宣言。

委員長が

本日の日程について諮り、全員異議なく提案どおり決定された。

委員長が

会議規則第１５条の規定により、議案第５号を非公開とすることについて諮り、全員異

議なく非公開と決定された。

議案第５号  習志野市教育委員会６級以上の職員並びに５級の指導主事及び管理主事等

（幼稚園に係る者を除く）の任免について         （教育総務課）

学校教育部次長が

習志野市教育委員会６級以上の職員並びに５級の指導主事及び管理主事等の任免につい

て説明

 - 1 -

採決の結果、議案第５号は原案どおり可決された。

委員長が平成２５年習志野市教育委員会第２回臨時会の閉会を宣言